[bookmark: _GoBack]                      АДМИНИСТРАЦИЯ          ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                                                                                 №
      Об аннулировании адреса объектов адресации
       В  соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Зуевка от 10.11.2023г. № 124 Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в связи с прекращением существования объекта адресации и (или) снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Зуевка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

               Глава
сельского поселения Зуевка			                                     М.А. Решетов

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский
от   №
	№
n/n
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР
	Дата снятия с кадастрового учета

1
	Российская Федерация,   Самарская
область, муниципальный район Нефтегорский, сельское поселение Зуевка, село Верхнесъезжее, улица Заречная, земельный участок 30
	63:27:0905004:92
	021a2f2b-b4c5-42db-b259-0d5b05ae865e
	15.10.2021

	2.
	Российская Федерация,   Самарская
область, муниципальный район Нефтегорский, сельское поселение Зуевка,  земельный участок 3477
	63:27:0000000:3477
	827c77e3-9ab3-4db9-a06c-fc3407a38c40
	14.02.2023

	3.
	Российская Федерация,   Самарская
область, муниципальный район Нефтегорский, сельское поселение Зуевка, земельный участок 2676
	63:27:0000000:2676
	fac990c1-438e-49a4-996c-de93f7605cb3
	02.06.2016

	4.
	Российская Федерация,   Самарская
область, муниципальный район Нефтегорский, сельское поселение Зуевка, село Зуевка, улица Советская, домовладение 60
	63:27:0902005:97
	268faaa4-2db1-4596-9457-f34ec0e9b5e1
	20.11.2018